
231 00100 4216 0000 00000 0000 Ost. př. transfery ze státního000 Ost. př. transfery ze státního rozpočtu

231 00100 4122 0000 14004 0000 NI. př. transf. od krajů000 NI. př. transf. od krajů

231 00100 4122 0000 00000 0000 NI. př. transf. od krajů000 NI. př. transf. od krajů

231 00100 4118 0000 91890 0000 NI př. z NF000 NI př. z NF

231 00100 4118 0000 00151 0000 NI př. z NF000 NI př. z NF

231 00100 4118 0000 00000 0000 NI př. z NF000 NI př. z NF

231 00100 4113 0000 91890 0000 NI. př. transf. ze stát. fondů000 NI. př. transf. ze stát. fondů

231 00100 4113 0000 89018 0000 NI. př. transf. ze stát. fondů000 NI. př. transf. ze stát. fondů

231 00100 4113 0000 89017 0000 NI. př. transf. ze stát. fondů000 NI. př. transf. ze stát. fondů

231 00100 4113 0000 81890 0000 NI. př. transf. ze stát. fondů000 NI. př. transf. ze stát. fondů

231 00100 4113 0000 00151 0000 NI. př. transf. ze stát. fondů000 NI. př. transf. ze stát. fondů

231 00100 4113 0000 00000 0000 NI. př. transf. ze stát. fondů000 NI. př. transf. ze stát. fondů

231 00100 4112 0000 00000 0000 NI př.transf. ze st.r. v rám.000 NI př.transf. ze st.r. v rám. souh. dotv

231 00100 4111 0000 98193 0000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp.

231 00100 4111 0000 98187 0000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp.

231 00100 4111 0000 98071 0000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp.

231 00100 4111 0000 98008 0000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp.

231 00100 4111 0000 98005 0000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp.

231 00100 4111 0000 00151 0000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp.

231 00100 4111 0000 00000 0000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp.

231 00100 0000 0000 00000 0000 Základní běžný účet územních s000

088 00000 0000 0000 00000 0000 Oprávky k dlouhodobému hmotném000

082 00000 0000 0000 00000 0000 Oprávky k samostatným movitým000

081 00000 0000 0000 00000 0000 Oprávky ke stavbám000

079 00000 0000 0000 00000 0000 000

063 00000 0000 0000 00000 0000 Dluhové cenné papíry držené do000

042 00300 0000 0000 00000 0000 Nedokončený dlouhodobý hmotný000

042 00200 0000 0000 00000 0000 040

042 00200 0000 0000 00000 0000 010

042 00200 0000 0000 00000 0000 Nedokončený dlouhodobý hmotný000

042 00100 0000 0000 00000 0000 040

042 00100 0000 0000 00000 0000 Telemetrie000

042 00000 0000 0000 00000 0000 040

042 00000 0000 0000 00000 0000 000

041 00000 0000 0000 00000 0000 000

032 00000 0000 0000 00000 0000 Kulturní předměty000

031 00000 0000 0000 00000 0000 pozemky - ostatní pozemky000

031 00000 0000 0000 00000 0000 pozemky - zastavěná plocha000

031 00000 0000 0000 00000 0000 pozemky - zahrady, pastviny, l000

031 00000 0000 0000 00000 0000 pozemky - lesní pozemky000

031 00000 0000 0000 00000 0000 pozemky - stavební000

031 00000 0000 0000 00000 0000 Pozemky000

028 00000 0000 0000 00000 0000 Drobný dlouhodobý hmotný majet000

022 00000 0000 0000 00000 0000 040

022 00000 0000 0000 00000 0000 Samostatné movité věci a soubo000

021 00000 0000 0000 00000 0000 Stavby000

019 00000 0000 0000 00000 0000 Ostatní dlouhodobý nehmotný ma000

Účtový rozvrh
Strana

Datum 23.05.2019

1

SU AU Kap Pol Para Uz Org ZJ

(Účty použité v běžném roce)
Název účtu Název položky dle RS



231 00200 1343 0000 00000 0000 Poplatek ze užívání veř. prost000 Poplatek ze užívání veř. prostr.

231 00200 1341 0000 00000 0000 Poplatek ze psů000 Poplatek ze psů

231 00200 1335 0000 00000 0000 Poplatky za odnětí pozemků pln000 Poplatky za odnětí pozemků plnění f.lesa

231 00200 1211 0000 00000 0000 Daň z přidané hodnoty000 Daň z přidané hodnoty

231 00200 1121 0000 00000 0000 Daň z příjmů práv. osob000 Daň z příjmů práv. osob

231 00200 1113 0000 00000 0000 Daň z příjmu fyz. osob z kap.000 Daň z příjmu fyz. osob vybíraná srážkou

231 00200 1112 0000 00000 0000 Daň z příjmu fyz. osob ze sam.000 Daň z příjmu fyz. osob placená poplatník

231 00200 1111 0000 00000 0000 Daň z příjmů fyz. osob ze záv.000 Daň z příjmů fyz. osob placená plátci

231 00200 0000 0000 98187 0000 000

231 00200 0000 0000 00000 0000 Základní běžný účet územních s000

231 00200 4116 0000 00000 0000 Ost. NI př.transfer. ze státní000 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp.

231 00200 4111 0000 00000 0000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp.

231 00200 3111 6171 00000 0000 Příjmy z prodeje pozemků000 Příjmy z prodeje pozemků

231 00200 2329 6171 00000 0000 Ostatní nedaňové příjmy j.n.000 Ostatní nedaňové příjmy j.n.

231 00200 2222 6399 00000 0000 Ostatní příjmy z fin.vyp. před000 Ostatní příjmy z fin. vyp. před. let

231 00200 2141 6310 00000 0000 Příjmy z úroků000 Příjmy z úroků

231 00200 2132 3612 00000 0000 Příjmy z pronájmu ost. nem. a000 Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejic

231 00200 2131 1012 00000 0000 Příjmy z pronájmu pozemků000 Příjmy z pronájmu pozemků

231 00200 2112 6171 00000 0000 Příjmy z prodeje zboží000 Příjmy z prodeje zboží

231 00200 2111 6171 00000 0000 Příjmy z poskytování služeb a000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

231 00200 2111 3722 00000 0000 Příjmy z poskytování služeb a000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

231 00200 2111 3632 00000 0000 Příjmy z poskytování služeb a000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

231 00200 2111 3319 00000 0000 Příjmy z poskytování služeb a000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

231 00200 2111 2321 00000 0000 Příjmy z poskytování služeb a000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

231 00200 2111 2310 00000 0000 Příjmy z poskytování služeb a000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

231 00200 2111 1031 00000 0000 Příjmy z poskytování služeb a000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

231 00200 1511 0000 00000 0000 Dan z nemovitostí000 Daň z nemovitých věcí

231 00200 1361 0000 00000 0000 Správní poplatky000 Správní poplatky

231 00200 1348 0000 00000 0000 Poplatek za zhodnocení stavebn000 Poplatek za zhodnocení stavebního pozemk

231 00200 1346 0000 00000 0000 Popl. za povolení k vjezdu do000 Popl. za povolení k vjezdu do vybr. míst

231 00200 1343 0000 00000 0000 Poplatek ze užívání veř. prost000 Poplatek ze užívání veř. prostr.

231 00200 1341 0000 00000 0000 Poplatek ze psů000 Poplatek ze psů

231 00200 1335 0000 00000 0000 Poplatky za odnětí pozemků pln000 Poplatky za odnětí pozemků plnění f.lesa

231 00200 1334 0000 00000 0000 Odvody za odnětí půdy ze zem.000 Odvody za odnětí půdy ze zem. půd. fon

231 00200 1211 0000 00000 0000 Daň z přidané hodnoty000 Daň z přidané hodnoty

231 00200 1121 0000 00000 0000 Daň z příjmů práv. osob000 Daň z příjmů práv. osob

231 00200 1113 0000 00000 0000 Daň z příjmu fyz. osob z kap.000 Daň z příjmu fyz. osob vybíraná srážkou

231 00200 1112 0000 00000 0000 Daň z příjmu fyz. osob ze sam.000 Daň z příjmu fyz. osob placená poplatník

231 00200 1111 0000 00000 0000 Daň z příjmů fyz. osob ze záv.000 Daň z příjmů fyz. osob placená plátci

231 00200 0000 0000 00000 0000 Základní běžný účet územních s000

231 00100 4122 0000 99532 0000 NI. př. transf. od krajů000 NI. př. transf. od krajů

231 00100 4122 0000 00099 0000 NI. př. transf. od krajů000 NI. př. transf. od krajů

231 00100 0000 0000 00000 0000 Základní běžný účet územních s000

231 00100 8124 0000 00000 0000 Uhrazené splátky dl. přij. půj000 Uhrazené splátky dl. přij. půjč.p.

231 00100 8115 0000 00000 0000 Změna stavu kr. prostřed.na úč000 Změny stavu kr. prostřed.na účtech mimo

231 00100 5364 6402 98008 0000 Vratky trans.poskyt. v min.roz000 Vratky trans. poskyt. z veř. rozp. ústř.

231 00100 4216 0000 29898 0000 Ost. př. transfery ze státního000 Ost. př. transfery ze státního rozpočtu

Účtový rozvrh
Strana

Datum 23.05.2019

2

SU AU Kap Pol Para Uz Org ZJ

(Účty použité v běžném roce)
Název účtu Název položky dle RS



231 00200 5141 6171 00000 0000 Úroky vlastní000 Úroky vlastní

231 00200 4122 0000 29015 0000 NI. př. transf. od krajů000 NI. př. transf. od krajů

231 00200 4122 0000 14004 0000 NI. př. transf. od krajů000 NI. př. transf. od krajů

231 00200 4122 0000 00104 0000 NI. př. transf. od krajů000 NI. př. transf. od krajů

231 00200 4116 0000 29021 0000 Ost. NI př.transfer. ze státní000 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp.

231 00200 4116 0000 29017 0000 Ost. NI př.transfer. ze státní000 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp.

231 00200 4116 0000 29015 0000 Ost. NI př.transfer. ze státní000 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp.

231 00200 4116 0000 29014 0000 Ost. NI př.transfer. ze státní000 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp.

231 00200 4112 0000 98071 0000 NI př.transf. ze st.r. v rám.000 NI př.transf. ze st.r. v rám. souh. dotv

231 00200 4112 0000 00000 0000 NI př.transf. ze st.r. v rám.000 NI př.transf. ze st.r. v rám. souh. dotv

231 00200 4111 0000 98348 0000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp.

231 00200 4111 0000 98193 0000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp.

231 00200 4111 0000 98187 0000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp.

231 00200 4111 0000 98071 0000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp.

231 00200 4111 0000 98008 0000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp.

231 00200 2141 6310 00000 0000 Příjmy z úroků000 Příjmy z úroků

231 00200 0000 0000 00000 0000 000

231 00200 8123 0000 00000 0000 Dlouhodobé přijaté půjč.p.000 Dlouhodobé přijaté půjč.p.

231 00200 0000 0000 00000 0000 000

231 00200 5169 2212 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb

231 00200 5011 6171 98071 0000 Platy zaměstnanců v pracovním000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru

231 00200 4122 0000 00151 0000 NI. př. transf. od krajů000 NI. př. transf. od krajů

231 00200 4112 0000 98071 0000 NI př.transf. ze st.r. v rám.000 NI př.transf. ze st.r. v rám. souh. dotv

231 00200 4111 0000 98348 0000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp.

231 00200 4111 0000 98193 0000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp.

231 00200 4111 0000 98187 0000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp.

231 00200 4111 0000 98071 0000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp.

231 00200 4111 0000 98008 0000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp.

231 00200 3111 6171 00000 0000 Příjmy z prodeje pozemků000 Příjmy z prodeje pozemků

231 00200 2321 6171 00000 0000 Přijaté neinvestiční dary000 Přijaté neinvestiční dary

231 00200 2141 6310 00000 0000 Příjmy z úroků000 Příjmy z úroků

231 00200 2132 3612 00000 0000 Příjmy z pronájmu ost. nem. a000 Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejic

231 00200 2131 1012 00000 0000 Příjmy z pronájmu pozemků000 Příjmy z pronájmu pozemků

231 00200 2112 6171 00000 0000 Příjmy z prodeje zboží000 Příjmy z prodeje zboží

231 00200 2111 6171 00000 0000 Příjmy z poskytování služeb a000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

231 00200 2111 3722 00000 0000 Příjmy z poskytování služeb a000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

231 00200 2111 3632 00000 0000 Příjmy z poskytování služeb a000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

231 00200 2111 2321 00000 0000 Příjmy z poskytování služeb a000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

231 00200 2111 2310 00000 0000 Příjmy z poskytování služeb a000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

231 00200 2111 2221 00000 0000 Příjmy z poskytování služeb a000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

231 00200 2111 1031 00000 0000 Příjmy z poskytování služeb a000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

231 00200 1511 0000 00000 0000 Dan z nemovitostí000 Daň z nemovitých věcí

231 00200 1383 0000 00000 0000 Zrušený odvod z výher. hracích000 Zrušený odvod z výher. hracích přístrojů

231 00200 1382 0000 00000 0000 Zrušený odv. z loterií a pod.000 Zrušený odv. z loterií a pod. her kromě

231 00200 1381 0000 00000 0000 Daň z hazardních her000 Daň z hazardních her

231 00200 1361 0000 00000 0000 Správní poplatky000 Správní poplatky

231 00200 1346 0000 00000 0000 Popl. za povolení k vjezdu do000 Popl. za povolení k vjezdu do vybr. míst

Účtový rozvrh
Strana

Datum 23.05.2019

3

SU AU Kap Pol Para Uz Org ZJ

(Účty použité v běžném roce)
Název účtu Název položky dle RS



231 00300 5161 6171 00000 0000 Služby pošt000 Poštovní služby

231 00300 5156 6171 00000 0000 Pohonné hmoty a maziva000 Pohonné hmoty a maziva

231 00300 5156 5512 00000 0000 Pohonné hmoty a maziva000 Pohonné hmoty a maziva

231 00300 5154 6171 00000 0000 Elektrická energie000 Elektrická energie

231 00300 5153 6171 00000 0000 Plyn000 Plyn

231 00300 5151 2310 00000 0000 Studená voda000 Studená voda

231 00300 5141 6171 00000 0000 Úroky vlastní000 Úroky vlastní

231 00300 5139 6171 00000 0000 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu  j.n.

231 00300 5139 5512 00000 0000 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu  j.n.

231 00300 5139 3722 00000 0000 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu  j.n.

231 00300 5139 3631 00000 0000 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu  j.n.

231 00300 5139 3319 00000 0000 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu  j.n.

231 00300 5139 3314 00000 0000 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu  j.n.

231 00300 5139 3113 00000 0000 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu  j.n.

231 00300 5139 3111 00000 0000 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu  j.n.

231 00300 5139 2321 00000 0000 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu  j.n.

231 00300 5139 2310 00000 0000 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu  j.n.

231 00300 5139 2221 00000 0000 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu  j.n.

231 00300 5139 2212 00000 0000 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu  j.n.

231 00300 5139 1031 00000 0000 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu  j.n.

231 00300 5137 6171 00000 0000 Drobný hmotný dlouhodobý majet000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

231 00300 5137 5512 00000 0000 Drobný hmotný dlouhodobý majet000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

231 00300 5136 6171 00000 0000 Výdaje na knihy, učební pomůck000 Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk

231 00300 5136 3314 00000 0000 Výdaje na knihy, učební pomůck000 Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk

231 00300 5038 6171 00000 0000 Pov. poj. na úrazové pojištění000 Pov. poj. na úrazové pojištění

231 00300 5032 6171 00000 0000 Pov. poj. na veřejné zdravotní000 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění

231 00300 5032 6115 98187 0000 Pov. poj. na veřejné zdravotní000 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění

231 00300 5032 6114 98071 0000 Pov. poj. na veřejné zdravotní000 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění

231 00300 5031 6171 00000 0000 Pov. poj. na soc. zab. a př. n000 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z.

231 00300 5023 6112 00000 0000 Odměny členů zastupitelstva ob000 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů

231 00300 5021 6171 00000 0000 Ostatní osobní výdaje000 Ostatní osobní výdaje

231 00300 5021 6118 00000 0000 Ostatní osobní výdaje000 Ostatní osobní výdaje

231 00300 5021 6115 98193 0000 Ostatní osobní výdaje000 Ostatní osobní výdaje

231 00300 5021 6115 98187 0000 Ostatní osobní výdaje000 Ostatní osobní výdaje

231 00300 5021 6115 00000 0000 Ostatní osobní výdaje000 Ostatní osobní výdaje

231 00300 5021 6114 98071 0000 Ostatní osobní výdaje000 Ostatní osobní výdaje

231 00300 5021 6112 00000 0000 Ostatní osobní výdaje000 Ostatní osobní výdaje

231 00300 5011 6171 98193 0000 Platy zaměstnanců v pracovním000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru

231 00300 5011 6171 98008 0000 Platy zaměstnanců v pracovním000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru

231 00300 5011 6171 00000 0000 Platy zaměstnanců v pracovním000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru

231 00300 5011 6118 00000 0000 Platy zaměstnanců v pracovním000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru

231 00300 5011 6115 98193 0000 Platy zaměstnanců v pracovním000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru

231 00300 5011 6115 00000 0000 Platy zaměstnanců v pracovním000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru

231 00300 4111 0000 98071 0000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp.

231 00300 2329 6171 00000 0000 Ostatní nedaňové příjmy j.n.000 Ostatní nedaňové příjmy j.n.

231 00300 0000 0000 00000 0000 Základní běžný účet územních s000

231 00200 5163 6171 00000 0000 Služby peněžních ústavů000 Služby peněžních ústavů

Účtový rozvrh
Strana

Datum 23.05.2019

4

SU AU Kap Pol Para Uz Org ZJ

(Účty použité v běžném roce)
Název účtu Název položky dle RS



231 00300 5331 3111 00000 0000 Neinv. přísp. zřízeným PO000 Neinv. přísp. zřízeným PO

231 00300 5329 6171 00000 0000 Ost.neinv.transf.veřej.rozp.mí000 Ost.neinv.transf.veřej.rozp.místní úrov.

231 00300 5321 6171 00000 0000 Neinvestiční transfery obcím000 Neinvestiční transfery obcím

231 00300 5321 3113 00000 0000 Neinvestiční transfery obcím000 Neinvestiční transfery obcím

231 00300 5321 2321 00000 0000 Neinvestiční transfery obcím000 Neinvestiční transfery obcím

231 00300 5229 6171 00000 0000 Ost.neinv.transf. nezisk. a po000 Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ.

231 00300 5222 6171 00000 0000 Neinv.transf. spolkům000 Neinv.transf. spolkům

231 00300 5222 3419 00000 0000 Neinv.transf. spolkům000 Neinv.transf. spolkům

231 00300 5194 6171 00000 0000 Věcné dary000 Věcné dary

231 00300 5191 6171 00000 0000 Zaplacené sankce000 Zaplacené sankce

231 00300 5182 6171 00000 0000 Poskytované zálohy vlastní pok000 Poskytované zálohy vlastní pokladně

231 00300 5175 6171 00000 0000 Výdaje na poř. věcí a služeb -000 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění

231 00300 5175 6118 98008 0000 Výdaje na poř. věcí a služeb -000 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění

231 00300 5175 6115 98193 0000 Výdaje na poř. věcí a služeb -000 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění

231 00300 5175 6115 98187 0000 Výdaje na poř. věcí a služeb -000 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění

231 00300 5175 6114 98071 0000 Výdaje na poř. věcí a služeb -000 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění

231 00300 5173 6171 98193 0000 Cestovné (tuzemské i zahraničn000 Cestovné (tuzemské i zahraniční)

231 00300 5173 6171 00000 0000 Cestovné (tuzemské i zahraničn000 Cestovné (tuzemské i zahraniční)

231 00300 5173 6118 98008 0000 Cestovné (tuzemské i zahraničn000 Cestovné (tuzemské i zahraniční)

231 00300 5173 6115 98193 0000 Cestovné (tuzemské i zahraničn000 Cestovné (tuzemské i zahraniční)

231 00300 5173 6115 98187 0000 Cestovné (tuzemské i zahraničn000 Cestovné (tuzemské i zahraniční)

231 00300 5173 6114 98071 0000 Cestovné (tuzemské i zahraničn000 Cestovné (tuzemské i zahraniční)

231 00300 5172 6171 00000 0000 Výdaje na nákup softwaru a poč000 Výdaje na nákup softwaru a poč.programů

231 00300 5171 3631 00000 0000 Výdaje na dodavatel.zajišť.opr000 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

231 00300 5171 3111 00000 0000 Výdaje na dodavatel.zajišť.opr000 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

231 00300 5171 2212 00000 0000 Výdaje na dodavatel.zajišť.opr000 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

231 00300 5169 6171 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb

231 00300 5169 5512 14004 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb

231 00300 5169 5512 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb

231 00300 5169 3722 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb

231 00300 5169 3631 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb

231 00300 5169 3612 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb

231 00300 5169 3419 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb

231 00300 5169 3319 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb

231 00300 5169 3111 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb

231 00300 5169 2321 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb

231 00300 5169 2310 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb

231 00300 5169 2221 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb

231 00300 5169 2212 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb

231 00300 5169 1031 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb

231 00300 5168 6171 00000 0000 Zpracování dat a služby souv.000 Zpracování dat a služby souv. s IT a kom

231 00300 5167 6171 00000 0000 Služby školení a vzdělávání000 Služby školení a vzdělávání

231 00300 5166 3635 00000 0000 Výdaje na dodav. pořízení info000 Výdaje na dodav. pořízení informací

231 00300 5166 3631 00000 0000 Výdaje na dodav. pořízení info000 Výdaje na dodav. pořízení informací

231 00300 5164 6171 00000 0000 Nájemné000 Nájemné

231 00300 5163 6171 00000 0000 Služby peněžních ústavů000 Služby peněžních ústavů

231 00300 5162 6171 00000 0000 Služby telekomunikací a radiok000 Služby elektronických komunikací

Účtový rozvrh
Strana

Datum 23.05.2019

5

SU AU Kap Pol Para Uz Org ZJ

(Účty použité v běžném roce)
Název účtu Název položky dle RS



231 00300 5141 6171 00000 0000 Úroky vlastní000 Úroky vlastní

231 00300 5139 6171 00000 0000 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu  j.n.

231 00300 5139 6117 98348 0000 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu  j.n.

231 00300 5139 6115 98193 0000 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu  j.n.

231 00300 5139 6114 98071 0000 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu  j.n.

231 00300 5139 5512 00000 0000 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu  j.n.

231 00300 5139 3722 00000 0000 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu  j.n.

231 00300 5139 3631 00000 0000 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu  j.n.

231 00300 5139 3111 00000 0000 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu  j.n.

231 00300 5139 2310 00000 0000 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu  j.n.

231 00300 5139 2212 00000 0000 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu  j.n.

231 00300 5139 2112 00000 0000 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu  j.n.

231 00300 5139 1031 00000 0000 Nákup materiálu  j.n.000 Nákup materiálu  j.n.

231 00300 5137 6171 00000 0000 Drobný hmotný dlouhodobý majet000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

231 00300 5137 5512 00000 0000 Drobný hmotný dlouhodobý majet000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

231 00300 5137 3612 00000 0000 Drobný hmotný dlouhodobý majet000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

231 00300 5137 3111 00000 0000 Drobný hmotný dlouhodobý majet000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

231 00300 5136 6171 00000 0000 Výdaje na knihy, učební pomůck000 Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk

231 00300 5038 6171 00000 0000 Pov. poj. na úrazové pojištění000 Pov. poj. na úrazové pojištění

231 00300 5032 6171 00000 0000 Pov. poj. na veřejné zdravotní000 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění

231 00300 5031 6171 00000 0000 Pov. poj. na soc. zab. a př. n000 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z.

231 00300 5023 6112 00000 0000 Odměny členů zastupitelstva ob000 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů

231 00300 5021 6171 00000 0000 Ostatní osobní výdaje000 Ostatní osobní výdaje

231 00300 5021 6112 00000 0000 Ostatní osobní výdaje000 Ostatní osobní výdaje

231 00300 5011 6171 98071 0000 Platy zaměstnanců v pracovním000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru

231 00300 5011 6171 00000 0000 Platy zaměstnanců v pracovním000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru

231 00300 5011 6118 98008 0000 Platy zaměstnanců v pracovním000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru

231 00300 5011 6117 98348 0000 Platy zaměstnanců v pracovním000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru

231 00300 5011 6115 98193 0000 Platy zaměstnanců v pracovním000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru

231 00300 5011 6115 98187 0000 Platy zaměstnanců v pracovním000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru

231 00300 5011 6114 98071 0000 Platy zaměstnanců v pracovním000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru

231 00300 4112 0000 98071 0000 NI př.transf. ze st.r. v rám.000 NI př.transf. ze st.r. v rám. souh. dotv

231 00300 1361 0000 00000 0000 Správní poplatky000 Správní poplatky

231 00300 0000 0000 00000 0000 Základní běžný účet územních s000

231 00300 8115 0000 00000 0000 Změny stavu kr. prostřed.na úč000 Změny stavu kr. prostřed.na účtech mimo

231 00300 6122 2310 00000 0000 Stroje, přístroje a zařízení000 Stroje, přístroje a zařízení

231 00300 6121 3631 00000 0000 Budovy, haly a stavby000 Budovy, haly a stavby

231 00300 6121 2321 29898 0000 Budovy, haly a stavby000 Budovy, haly a stavby

231 00300 6121 2321 00000 0000 Budovy, haly a stavby000 Budovy, haly a stavby

231 00300 6121 2212 00000 0000 Budovy, haly a stavby000 Budovy, haly a stavby

231 00300 6119 3635 00000 0000 Ost. nákup dlouh. nehmotného m000 Ost. nákup dlouh. nehmotného majetku

231 00300 5660 6171 00000 0000 Neinvestiční půjč.p. obyvatels000 Neinvestiční půjč.p. obyvatelstvu

231 00300 5632 6171 00000 0000 Neinvest.půjč.p. státním fondů000 Neinvest.půjč.p. státním fondům

231 00300 5492 6171 00000 0000 Dary obyvatelstvu000 Dary obyvatelstvu

231 00300 5365 6171 00000 0000 Platby daní a poplat.kraj.,obc000 Platby daní a poplat.kraj.,obcím a st.f

231 00300 5362 6171 00000 0000 Platby daní a poplatků st. roz000 Platby daní a poplatků st. rozpočtu

231 00300 5339 3113 00000 0000 Neinv. transfery cizím PO000 Neinv. transfery cizím PO

Účtový rozvrh
Strana

Datum 23.05.2019

6

SU AU Kap Pol Para Uz Org ZJ

(Účty použité v běžném roce)
Název účtu Název položky dle RS



231 00300 5222 3319 00000 0000 Neinv.transf. spolkům000 Neinv.transf. spolkům

231 00300 5222 1070 00000 0000 Neinv.transf. spolkům000 Neinv.transf. spolkům

231 00300 5194 6171 00000 0000 Věcné dary000 Věcné dary

231 00300 5193 2292 00000 0000 Výdaje na dopravní územní obsl000 Výdaje na dopravní územní obslužnost

231 00300 5182 6171 00000 0000 Poskytované zálohy vlastní pok000 Poskytované zálohy vlastní pokladně

231 00300 5175 6171 98071 0000 Výdaje na poř. věcí a služeb -000 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění

231 00300 5175 6171 00000 0000 Výdaje na poř. věcí a služeb -000 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění

231 00300 5175 6117 98348 0000 Výdaje na poř. věcí a služeb -000 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění

231 00300 5175 6115 98193 0000 Výdaje na poř. věcí a služeb -000 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění

231 00300 5175 6115 98187 0000 Výdaje na poř. věcí a služeb -000 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění

231 00300 5175 6114 98071 0000 Výdaje na poř. věcí a služeb -000 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění

231 00300 5173 6171 00000 0000 Cestovné (tuzemské i zahraničn000 Cestovné (tuzemské i zahraniční)

231 00300 5173 6118 98008 0000 Cestovné (tuzemské i zahraničn000 Cestovné (tuzemské i zahraniční)

231 00300 5173 6115 98187 0000 Cestovné (tuzemské i zahraničn000 Cestovné (tuzemské i zahraniční)

231 00300 5173 5512 00000 0000 Cestovné (tuzemské i zahraničn000 Cestovné (tuzemské i zahraniční)

231 00300 5172 6171 00000 0000 Výdaje na nákup softwaru a poč000 Výdaje na nákup softwaru a poč.programů

231 00300 5172 6114 98071 0000 Výdaje na nákup softwaru a poč000 Výdaje na nákup softwaru a poč.programů

231 00300 5171 6171 00000 0000 Výdaje na dodavatel.zajišť.opr000 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

231 00300 5171 3111 00000 0000 Výdaje na dodavatel.zajišť.opr000 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

231 00300 5171 2212 00000 0000 Výdaje na dodavatel.zajišť.opr000 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

231 00300 5169 6171 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb

231 00300 5169 5512 14004 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb

231 00300 5169 5512 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb

231 00300 5169 3722 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb

231 00300 5169 3631 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb

231 00300 5169 3612 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb

231 00300 5169 3419 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb

231 00300 5169 3319 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb

231 00300 5169 3111 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb

231 00300 5169 2321 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb

231 00300 5169 2221 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb

231 00300 5169 2212 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb

231 00300 5169 2112 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb

231 00300 5169 1031 29017 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb

231 00300 5169 1031 00000 0000 Nákup ostatních služeb000 Nákup ostatních služeb

231 00300 5168 6171 00000 0000 Zpracování dat a služby souv.000 Zpracování dat a služby souv. s IT a kom

231 00300 5167 6171 00000 0000 Služby školení a vzdělávání000 Služby školení a vzdělávání

231 00300 5166 3635 00000 0000 Výdaje na dodav. pořízení info000 Výdaje na dodav. pořízení informací

231 00300 5164 6171 00000 0000 Nájemné000 Nájemné

231 00300 5163 6171 00000 0000 Služby peněžních ústavů000 Služby peněžních ústavů

231 00300 5162 6171 00000 0000 Služby telekomunikací a radiok000 Služby elektronických komunikací

231 00300 5161 6171 00000 0000 Služby pošt000 Poštovní služby

231 00300 5156 6171 00000 0000 Pohonné hmoty a maziva000 Pohonné hmoty a maziva

231 00300 5156 5512 00000 0000 Pohonné hmoty a maziva000 Pohonné hmoty a maziva

231 00300 5154 6171 00000 0000 Elektrická energie000 Elektrická energie

231 00300 5153 6171 00000 0000 Plyn000 Plyn

231 00300 5151 2310 00000 0000 Studená voda000 Studená voda

Účtový rozvrh
Strana

Datum 23.05.2019

7

SU AU Kap Pol Para Uz Org ZJ

(Účty použité v běžném roce)
Název účtu Název položky dle RS



343 00200 0000 0000 00000 0000 DPH 20%001

343 00100 0000 0000 00000 0000 041

343 00100 0000 0000 00000 0000 002

343 00100 0000 0000 00000 0000 001

343 00000 0000 0000 00000 0000 000

342 00100 0000 0000 00000 0000 Jiné přímé daně000

342 00000 0000 0000 00000 0000 Daň ze mzdy000

337 00000 0000 0000 00000 0000 ZP000

336 00200 0000 0000 00000 0000 Zúčtování s institucemi sociál000

336 00100 0000 0000 00000 0000 Zúčtování s institucemi sociál000

336 00000 0000 0000 00000 0000 SP000

331 00000 0000 0000 98008 0000 000

331 00000 0000 0000 00000 0000 Zaměstnanci000

326 00500 0000 0000 00000 0000 Přijaté návratné finanční výpo000

326 00000 0000 0000 00000 0000 Přijaté návratné finanční výpo000

324 00000 0000 0000 00000 0000 000

321 00000 0000 0000 00000 0000 Dodavatelé000

316 00000 0000 0000 00000 0000 Poskytnuté návratné finanční v000

314 00000 0000 0000 00000 0000 Zálohy000

311 00000 0000 0000 00000 0000 Odběratelé000

262 00000 0000 0000 00000 0000 000

261 00900 0000 0000 00000 0000 Pokladna000

231 00300 5163 6171 00000 0000 Služby peněžních ústavů000 Služby peněžních ústavů

231 00300 4111 0000 98071 0000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp000 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp.

231 00300 0000 0000 00000 0000 Základní běžný účet územ. samo000

231 00300 6121 2321 00000 0000 Budovy, haly a stavby000 Budovy, haly a stavby

231 00300 5163 6171 00000 0000 Služby peněžních ústavů000 Služby peněžních ústavů

231 00300 0000 0000 00000 0000 000

231 00300 8124 0000 00000 0000 Uhrazené splátky dl. přij. půj000 Uhrazené splátky dl. přij. půjč.p.

231 00300 8115 0000 00000 0000 Změny stavu kr. prostřed.na úč000 Změny stavu kr. prostřed.na účtech mimo

231 00300 6353 3113 00000 0000 Inv. transf. školským PO000 Inv. transf. školským PO

231 00300 6121 6171 00000 0000 Budovy, haly a stavby000 Budovy, haly a stavby

231 00300 6121 3631 00000 0000 Budovy, haly a stavby000 Budovy, haly a stavby

231 00300 6121 2212 00000 0000 Budovy, haly a stavby000 Budovy, haly a stavby

231 00300 6119 3635 00000 0000 Ost. nákup dlouh. nehmotného m000 Ost. nákup dlouh. nehmotného majetku

231 00300 5492 6171 00000 0000 Dary obyvatelstvu000 Dary obyvatelstvu

231 00300 5365 6171 00000 0000 Platby daní a poplat.kraj.,obc000 Platby daní a poplat.kraj.,obcím a st.f

231 00300 5362 6171 00000 0000 Platby daní a poplatků st. roz000 Platby daní a poplatků st. rozpočtu

231 00300 5339 3113 00000 0000 Neinv. transfery cizím PO000 Neinv. transfery cizím PO

231 00300 5331 3111 00000 0000 Neinv. přísp. zřízeným PO000 Neinv. přísp. zřízeným PO

231 00300 5329 6171 00000 0000 Ost.neinv.transf.veřej.rozp.mí000 Ost.neinv.transf.veřej.rozp.místní úrov.

231 00300 5329 3113 00000 0000 Ost.neinv.transf.veřej.rozp.mí000 Ost.neinv.transf.veřej.rozp.místní úrov.

231 00300 5321 6171 00000 0000 Neinvestiční transfery obcím000 Neinvestiční transfery obcím

231 00300 5321 3113 00000 0000 Neinvestiční transfery obcím000 Neinvestiční transfery obcím

231 00300 5229 6171 00000 0000 Ost.neinv.transf. nezisk. a po000 Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ.

231 00300 5222 6171 00000 0000 Neinv.transf. spolkům000 Neinv.transf. spolkům

231 00300 5222 3419 00000 0000 Neinv.transf. spolkům000 Neinv.transf. spolkům

Účtový rozvrh
Strana

Datum 23.05.2019

8

SU AU Kap Pol Para Uz Org ZJ

(Účty použité v běžném roce)
Název účtu Název položky dle RS



601 00000 0000 0000 00000 0000 001

601 00000 0000 0000 00000 0000 Výnosy z prodeje vlastních výr000

591 00000 0000 0000 00000 0000 Daň z příjmů000

572 00000 0000 0000 00000 0000 Náklady na transfery000

569 00000 0000 0000 00000 0000 Ostatní finanční náklady000

562 00000 0000 0000 00000 0000 000

558 00000 0000 0000 00000 0000 Náklady z dlouhodobého hmotnéh000

551 00000 0000 0000 00000 0000 000

543 00000 0000 0000 00000 0000 000

542 00000 0000 0000 00000 0000 000

541 00000 0000 0000 00000 0000 000

538 00000 0000 0000 00000 0000 000

532 00000 0000 0000 00000 0000 000

524 00200 0000 0000 00000 0000 Zákonné zdravotní pojištění000

524 00100 0000 0000 00000 0000 Zákonné sociální pojištění000

521 00000 0000 0000 00000 0000 Mzdové náklady000

518 00000 0000 0000 00000 0000 041

518 00000 0000 0000 00000 0000 040

518 00000 0000 0000 00000 0000 001

518 00000 0000 0000 00000 0000 Ostatní služby000

513 00000 0000 0000 00000 0000 Náklady na reprezentaci000

512 00000 0000 0000 00000 0000 000

511 00000 0000 0000 00000 0000 040

511 00000 0000 0000 00000 0000 Opravy a udržování000

502 00000 0000 0000 00000 0000 Spotřeba energie000

501 00000 0000 0000 00000 0000 041

501 00000 0000 0000 00000 0000 040

501 00000 0000 0000 00000 0000 Spotřeba materiálu000

493 00000 0000 0000 00000 0000 Závěrečné zápisy000

492 00000 0000 0000 00000 0000 Závěrečné zápisy000

491 00000 0000 0000 00000 0000 Počáteční účet rozvažný000

451 00000 0000 0000 00000 0000 000

431 00000 0000 0000 00000 0000 Výsledek hospodaření ve schval000

408 00000 0000 0000 00000 0000 Opravy předcházejícíh účetních000

406 00000 0000 0000 00000 0000 Oceňovací rozdíly při změně me000

403 00000 0000 0000 00000 0000 Dotace na pořízení dlouhodobéh000

401 00000 0000 0000 00000 0000 Jmění účetní jednotky000

389 00000 0000 0000 00000 0000 Dohadná položka000

383 00000 0000 0000 00000 0000 Výdaje přístích období000

374 00000 0000 0000 98071 0000 000

374 00000 0000 0000 00000 0000 000

348 00000 0000 0000 00000 0000 000

346 00000 0000 0000 00000 0000 000

343 00200 0000 0000 00000 0000 040

343 00200 0000 0000 00000 0000 001

343 00200 0000 0000 00000 0000 000

343 00200 0000 0000 00000 0000 DPH 20%040

Účtový rozvrh
Strana

Datum 23.05.2019

9

SU AU Kap Pol Para Uz Org ZJ

(Účty použité v běžném roce)
Název účtu Název položky dle RS



965 00000 0000 0000 00000 0000 Krátkodobé podmíněné závazky z000

964 00000 0000 0000 00000 0000 Dlouhodobé podmíněné závazky z000

961 00000 0000 0000 00000 0000 Krátkodobé podmíněné závazky z000

933 00000 0000 0000 00000 0000 Krátkodobé podmíněné pohledávk000

933 00000 0000 0000 00000 0000 Krátkodobé podmíněné pohledávk000

933 00000 0000 0000 00000 0000 Krátkodobé podmíněné pohledávk000

933 00000 0000 0000 00000 0000 Krátkodobé podmíněné pohledávk000

933 00000 0000 0000 00000 0000 Krátkodobé podmíněné pohledávk000

901 00000 0000 0000 00000 0000 Jiný drobný dlouhodobý nehmotn000

688 00000 0000 0000 00000 0000 000

686 00000 0000 0000 00000 0000 Výnosy ze sdílených majetkovýc000

684 00000 0000 0000 00000 0000 Výnosy ze sdílené daně z přida000

682 00000 0000 0000 00000 0000 Výnosy ze sdílené daně z příjm000

681 00000 0000 0000 00000 0000 Výnosy ze sdílené daně z příjm000

672 00000 0000 0000 00000 0000 Výnosy z nároků na prostředky000

671 00000 0000 0000 00000 0000 Výnosy z nároků na prodtředky000

662 00000 0000 0000 00000 0000 Úroky000

649 00000 0000 0000 00000 0000 Ostatní výnosy z činnosti000

648 00000 0000 0000 00000 0000 000

647 00000 0000 0000 00000 0000 Výnosy z prodeje pozemků000

636 00000 0000 0000 00000 0000 Výnosy z majetkových daní000

634 00000 0000 0000 00000 0000 Výnosy z daně z přidané hodnot000

632 00000 0000 0000 00000 0000 Výnosy z daně z příjmů právnic000

631 00000 0000 0000 00000 0000 Výnosy z daně z příjmů fyzický000

609 00000 0000 0000 00000 0000 Jiné výnosy z vlastních výkonů000

606 00000 0000 0000 00000 0000 001

606 00000 0000 0000 00000 0000 Výnosy z místních poplatků000

605 00000 0000 0000 00000 0000 Výnosy ze správních poplatků000

604 00000 0000 0000 00000 0000 001

604 00000 0000 0000 00000 0000 000

604 00000 0000 0000 00000 0000 Výnosy z prodaného zboží000

603 00000 0000 0000 00000 0000 Výnosy z pronájmu000

602 00000 0000 0000 00000 0000 040

602 00000 0000 0000 00000 0000 002

602 00000 0000 0000 00000 0000 001

602 00000 0000 0000 00000 0000 Výnosy z prodeje služeb000

601 00000 0000 0000 00000 0000 002

Účtový rozvrh
Strana

Datum 23.05.2019

10

SU AU Kap Pol Para Uz Org ZJ

(Účty použité v běžném roce)
Název účtu Název položky dle RS


